Produktspezifikation

Produktname:

Buchblock Seiten Nummer:
Papier:

Extras:

Dimension:
Abdeckungsmaterial:
Nettogewicht:
Bruttogewicht:

Die Seite im Katalog:
Verpackung:

Transportbox Dimensionen:
Transportbox Gewicht:

EAN code:

Zolltarif:

SHERWOOD, B5 Agenda mit Hartcover, Rot
224

beige Offsetpapier 80g/m2

Personliche Daten vier Jahre Kalender, weltweit die
GEn St R IO gRo
internationalen Handel Abklirzungen

17.5 x 24.5cm

Ecoleder

0.54 kg

0.602 kg

107

10

0.265 mx0.15 mx0.37 m

6.02 kg

8605025634944

482010300000

11



